
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和6年1月18日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年1月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

001
豊田市旧頭首工公園樹木伐採及び丸太椅子
作成業務委託

豊田市室町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
地域支援課 （株）アスケ緑化　　 \690,000

2 令和6年1月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

003 豊田市美術館サイン製作設置業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

展示物等の製作
美術館 （株）ニホンディスプレイ　　 \1,900,000

3 令和6年1月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
フィルムのデータ化及び写真・動画管理シ
ステムへの取込業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
市政発信課 ナカシャクリエイテブ（株）　　 \710,000

4 令和6年1月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
Kintone業務アプリ構築等技術習得研修　業
務委託

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 コンピュータ

研修
情報戦略課 （株）セントラルソフトサービス　　 \650,000

5 令和6年1月16日 電子 指名競争入札 006
旧視聴覚ライブラリー始め３施設産業廃棄
物等処理業務委託

豊田市挙母町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

産廃収運
文化振興課 トヨキン（株）　　 \2,486,000

1/6



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年1月16日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年1月17日 整理番号 001

委 託 名 豊田市旧頭首工公園樹木伐採及び丸太椅子作成業務委託

委 託 場 所 豊田市室町地内 委託期間
自 令和6年1月26日
至 令和6年3月8日

落 札 金 額 落札者名 （株）アスケ緑化　　
金690,000円

予 定 価 格
金860,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）アスケ緑化　　 \690,000 --------------- 落札

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 地域支援課

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

2/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年1月16日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年1月17日 整理番号 003

委 託 名 豊田市美術館サイン製作設置業務委託

委 託 場 所 豊田市小坂本町地内 委託期間
自 令和6年1月26日
至 令和6年3月25日

落 札 金 額 落札者名 （株）ニホンディスプレイ　　
金1,900,000円

予 定 価 格
金3,510,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）ニホンディスプレイ　　 \1,900,000 --------------- 落札

表示灯（株）　　 \1,980,000 ---------------

（株）カトウスタヂオ　　 \2,125,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 美術館

 映画等製作・広告・催事
デザイン-展示物等の製作

---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

3/6



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年1月16日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年1月17日 整理番号 004

委 託 名 フィルムのデータ化及び写真・動画管理システムへの取込業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和6年1月26日
至 令和6年3月29日

落 札 金 額 落札者名 ナカシャクリエイテブ（株）　　
金710,000円

予 定 価 格
金758,324円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

ナカシャクリエイテブ（株）　　 \710,000 --------------- 落札

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市政発信課

 コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

4/6



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年1月16日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年1月17日 整理番号 005

委 託 名 Kintone業務アプリ構築等技術習得研修　業務委託

委 託 場 所 豊田市西町ほか地内 委託期間
自 令和6年1月26日
至 令和6年3月25日

落 札 金 額 落札者名 （株）セントラルソフトサービス　　
金650,000円

予 定 価 格
金650,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

（株）セントラルソフトサービス　　 \650,000 --------------- 落札

リコージャパン（株）　エンタープライズ
事業本部　中部ＭＡ事業部　公共営業部 \1,070,000 ---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 情報戦略課

 コンピュータサービス
コンピュータ研修---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

5/6



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

指名競争入札 開 札 年 月 日 令和6年1月16日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年1月16日 整理番号 006

委 託 名 旧視聴覚ライブラリー始め３施設産業廃棄物等処理業務委託

委 託 場 所 豊田市挙母町ほか地内 委託期間
自 令和6年1月26日
至 令和6年3月22日

落 札 金 額 落札者名 トヨキン（株）　　
金2,486,000円

予 定 価 格
金3,000,000円

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

トヨキン（株）　　 \2,486,000 --------------- 落札

ホーメックス（株）　　 \2,788,000 ---------------

（株）ワコー商事　　 \2,800,000 ---------------

（株）東助　　 \13,200,000 ---------------

（株）大谷商事　　 未受領 ---------------

営業品目

選定理由
一般廃棄物収集運搬業（ごみ）の許可、及び産業廃棄物収集運搬業の許可（廃プラ、ガラス
くず・コンクリートくず及び陶磁器くず、金属くず、水銀）を有する者の中から実績を考慮

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 文化振興課

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-産業廃棄
物処理（収集・運搬）---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

6/6


